2023 年 11 月吉日

お客様各位

瑞穂化成工業株式会社

製品仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社扁平缶につきまして一部仕様変更を致します。

詳細は下記に記載しておりますので、ご確認をお願い申し上げます。

尚、仕様の変更時期につきましては、旧仕様の在庫品が無くなり次第で順次変更となります。

誠に勝手ではございますが、ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

≪対象商品≫

① 0230 PP パック 120ml

② 0231 PP パック 250ml

③ 0232 PP パック 600ml

④ 0233 PP パック 1L

≪変更内容≫

底面に「mizuho」ロゴを刻印しております。

※旧仕様は無地

以上